
Oulun Kiipeilyseuran Toimintasuunnitelma 
2026 
Vuonna 2026 Oulun Kiipeilyseuran toiminnan kulmakivet pysyvät samoina kuin edeltävinä vuosina: 
laadukas junioritoiminta, kilpa- ja valmennustoiminnan kehittäminen, ulkokiipeilyn edistäminen, 
tapahtumien järjestäminen sekä jäsenistön laajat harrastusmahdollisuudet. Lisäksi toimintaan 
tuodaan uusia avauksia niin aikuisten kuin junioreidenkin harrastuspolun vahvistamiseksi. 

Junioritoiminta ja valmennus 
Junioritoiminta säilyy seuran tärkeimpänä kehityskohteena. Vuonna 2024 myönnetty 
Olympiakomitean Tähtiseura-kehitystyö jatkuu, ja tavoitteena on tarjota laadukasta ja monipuolista 
harrastustoimintaa eri tasoisille lapsille ja nuorille. 

Syksyllä 2026 perustetaan uusi kahdesti viikossa harjoitteleva treeniryhmä, joka sijoittuu 
perusryhmien ja valmennusryhmän väliin. Tällä pyritään vastaamaan aktiivisten junioreiden 
tarpeeseen saada enemmän harjoituskertoja ja tarjota selkeä polku kohti tavoitteellisempaa 
harjoittelua. Valmennusryhmä jatkaa toimintaansa kahdessa ikäluokassa, ja treenimääriä kasvatetaan 
tarpeen mukaan. 

Puolivälinkankaan nuorisotalon purkaminen edellyttää uusien harjoitustilojen etsimistä pienimmille 
junnuryhmille. Korvaavan tilan löytäminen on vuoden aikana yksi tärkeistä tavoitteista. 

Juniorit osallistuvat myös leireille, kilpailuihin ja retkiin. Seura järjestää kevät- ja syyskauden 
päätteeksi junnuretkiä köysikiipeilyn ja boulderoinnin pariin sekä tarjoaa mahdollisuuksia jääkiipeilyyn. 
Lisäksi nuorille suunnattuja kesäleirejä järjestetään yhteistyössä kiipeilykeskuksen kanssa. Tavoite 
olisi saada myös junnut ulos kiipeilemään! 

Aikuisten toiminta 
Uutena avauksena vuonna 2026 pilotoidaan aikuisten viikottainen treeniryhmää, joka tarjoaa 
tavoitteellisempaa harjoittelua harrastajille ja toimii vastineena junnujen valmennusryhmille. Lisäksi 
jatketaan aikuisille suunnattujen yhteisöllisten treenien, kerhoiltojen ja matalan kynnyksen retkien 
järjestämistä. Tavoitteena on vahvistaa aikuisten kiipeilijöiden yhteisöä ja tarjota uusia 
harrastuspolkuja myös aikuisille jäsenille. 

Kilpailutoiminta ja tapahtumat 
Seura jatkaa aktiivista kilpailutoimintaa. Oulussa järjestettävä Finice 2026 säilyy seuran perinteisenä 
kilpailutapahtumana, ja siihen sisällytetään myös junioreiden sarjat. Lisäksi jatketaan osallistumista 
kansalliseen kilpailutoimintaan ja tuetaan seuran urheilijoita, jotka menestyvät SM- ja kansainvälisellä 
tasolla. 

Finicen lisäksi järjestetään yhteistyössä muiden pohjoisten seurojen kanssa Yöttömän Yön 
Boulderfest Rovaniemellä, jonne odotetaan tulevana vuonna merkittävästi aikaisempaa enemmän 
kiipeilijöitä. 

Pyritään sopimaan Oulun Kaupungin kanssa Virpiniemen mäkihyppytornin sekä Tietomaan tornin 
käytöstä laskeutumistapahtumiin. Intiön vesitorni on aktiivisessa käytössä laskeutumistapahtumissa.  



Kiipeilypaikat ja varusteet​  
Seuran käytössä olevia kiipeilypaikkoja ovat Oulun Kiipeilykeskus, Oulun Cave, Puolivälinkankaan 
nuorisotalo kesään -26 saakka, sekä seuran oma kiipeilytorni. Tornilla järjestetään Finice-kilpailujen 
lisäksi viikoittaisia vuoroja sekä yleisölle avoimia kiipeilypäiviä. 

Vuonna 2026 toteutetaan kaksi merkittävää uudistusta: 

●​ Tornille hankitaan varastokontti, joka helpottaa välineiden ja tarvikkeiden säilytystä 
●​ Seura rakentaa liikuteltavan kiipeilyseinän, mikä mahdollistaa paremman osallistumisen 

erilaisiin harrastuspäiviin, koulujen liikuntatapahtumiin ja muihin yleisötilaisuuksiin. Tätä 
pyritään edistämään yhteistyössä Kiipeilykeskuksen kanssa. 

Varustepuolella jatketaan säännöllistä huoltoa ja uusimista tarpeen mukaan. Seuran jäsenille 
ylläpidetään myös kenkäpohjauspalvelua ja varustevuokrausta. 

Jatketaan Virpiniemen Boulderpuiston ja mahdollisen jääkiipeilytornin suunnittelua Oulun Kaupungin 
kanssa. 

Koulutus ja ohjaajat 
Seuran toimintaa pyörittää noin 50 junnuohjaajaa sekä seuratoiminnan ohjaaja, jonka opintoja ja 
ammattitaidon kehittämistä tuetaan. Ohjaajia koulutetaan Suomen Kiipeilyliiton kursseilla, seuran 
omissa koulutuksissa sekä paikallisten toimijoiden (POPLI, ODL) järjestämissä tilaisuuksissa. 
Ohjaajien virkistystoimintaan panostetaan, jotta sitoutuminen ja motivaatio pysyvät korkeina. 

Kurssitoiminnassa keskitytään erityisesti ulkokiipeilyyn. Järjestetään perus- ja jatkokursseja kallio-, 
jää- ja alppikiipeilyssä sekä pelastuskursseja. 

Talous ja hallinto 
Vuonna 2026 seuralla on edelleen vahva taloudellinen pohja, mutta toiminnan laajuus vaatii tarkkaa 
talouden seurantaa. Tuloja haetaan jäsenmaksuista, kausimaksuista, tilaustapahtumista ja 
yhteistyökumppaneilta. Uusina investointeina hankitaan varastokontti ja liikuteltava kiipeilyseinä. 
Hallitus selvittää myös mahdollisuuksia sijoittaa osan seuran varoista pitkäjänteisesti. Vuonna 2026 
aloitetaan seuran varojen sijoittaminen.  

Hallitus toimii tiimimallilla (boulderointi, köysi- ja jääkiipeily) ja vastuutehtäviä hallituksen ja 
seuratoiminnanohjaajan kesken selkeytetään edelleen. Toimintakäsikirjaa päivitetään tarvittaessa. 

Seuran säännöt pyritään uudistamaan alkuvuoden aikana niin, että uudet säännöt voitaisiin hyväksyä 
kevätkokouksessa 2026. Uudistuksessa pyritään vastaamaan mm. Tähtiseura-auditoinneissa saatuun 
palautteeseen sääntöihin liittyen. 

Yhteistyö ja viestintä 
Yhteistyö Suomen Kiipeilyliiton kanssa on tiivistä: seuralaisia toimii liiton hallituksessa ja 
valiokunnissa. Oulun Kiipeilykeskus toimii päivittäisenä yhteistyökumppanina seuran kanssa. 
Paikallisesti tehdään yhteistyötä mm. POPLIn, Oulun kaupungin, Ruduksen, Oulun Caven ja ODL:n 
kanssa. Soveltavan liikunnan ryhmä jatkuu yhteistyössä erityisliikunnan toimijoiden kanssa, ja 
tavoitteena on vakiinnuttaa toiminta myös aikuisten erityisryhmään. 



Tiedottaminen tapahtuu seuran verkkosivujen, Suomisportin, Suomisportin jäsentiedotteiden, 
sosiaalisen median (Instagram, Facebook) ja WhatsApp-yhteisön kautta. Näkyvyyttä pyritään 
lisäämään erityisesti uusien harrastajien tavoittamiseksi, panostetaan tammikuussa näkyvyyteen 
Oulun Kiipeilykeskuksella.  

 

Yhteenveto 
Vuonna 2026 Oulun Kiipeilyseura jatkaa vahvalla pohjalla monipuolista toimintaansa ja kehittää sitä 
edelleen. Junioritoiminta ja valmennus pysyvät ytimessä, mutta rinnalle tuodaan uusia 
mahdollisuuksia myös aikuisille. Kiipeilytornin olosuhteita parannetaan varastokontin avulla ja 
liikuteltava kiipeilyseinä tuo lajin näkyvämmin esiin erilaisissa tapahtumissa. 

Tavoitteena on tarjota laadukas, monipuolinen ja yhteisöllinen kiipeilyharrastus kaikenikäisille 
oululaisille ja vahvistaa kiipeilyn asemaa alueella niin harrastuksena kuin kilpaurheilunakin. 
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